
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842233

Prodej pozemku , zemědělská půda, Bělkovice-Lašťany (okres Olomouc) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pozemek Bělkovice-Lašťany 3030 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224919 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bělkovice-Lašťany (okres Olomouc)

Pozemek Bělkovice-Lašťany 3030 m2

Hledáte pozemek na dlouhodobou investici v dobré lokalitě blízko
Olomouce, jež se stane v budoucnu velmi atraktivní pro bydlení?
Nebo byste rádi odpočinkové místo s možností chovu třeba koní?
Pak máme pro vás exkluzivní nabídku velkého pozemku o rozloze
3 030 m2 v katastru Bělkovice-Lašťany a v blízkosti Golg Ressortu
ve Vésce. 
Pozemek je usazený do malebné krajiny v podhůří Nízkého
Jesíníku a přitom blízko krajského města Olomouce. Naproti přes
cestu jsou již  rodinné domky a tak sítě jsou v blízkosti. A kousek od
něj je i malý rybníček.
V současné době je tento pozemek vedený v územním plánu jako
plocha smíšeného nezastavěného území s určitou možností
drobných staveb. Do budoucna jsou však plány výhodné pro růst
ceny pozemku.
Pachtovní smlouva k pozemku přináší menší roční výnos a má
roční výpověď.
Zavolejte a spolu probereme, jak nákup tohoto pozemku může
přinést do vašeho života nový rozměr či uchovat a zhodnotit váš
majetek.

CENA: (za nemovitost) 2 130 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 3030

Plocha parcely (m2) 3030

Druh pozemku zemědělská

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

K dispozici od 01.10.2024

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842233

Prodej pozemku , zemědělská půda, Bělkovice-Lašťany (okres Olomouc) -
exkluzivně

Realitní makléř

Jaroslava Mathon
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


